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METSÄTALOUDEN 
KOULUTUSOHJELMA 

Nikkarilan kampus, Metsäopistontie 100, 76100 Pieksämäki 
 

• Luonnonvara-alan ammattikorkeakoulututkinto / metsätalousinsinööri (AMK) 

• Laajuus 60 tai 120/240 opintopistettä, opiskeluaika 1,5 vuotta 

• Opinnot alkavat syyskuussa 2012, aloituspaikkoja 15 

 
Metsätalouden koulutusohjelmassa suuntaudutaan metsäalan juridiikkaan. Metsäalan lakiasian-
tuntijaksi -opinnoissa perehdytään käytännön tehtävissä esillä oleviin juridisiin kysymyk-
siin (mm. ympäristöoikeus, perhe- ja perintöoikeus, puukauppa ja vero-oikeus).  
 
Opinnot muodostuvat 2-3 päivän kontaktijaksoista (talvikautena jakso kuukaudessa) sekä etä-
opiskelusta.  
Jokaiselle opiskelijalle tehdään opintojen alussa henkilökohtainen opiskelusuunnitelma (HOPS). 
Metsätalousinsinöörin opistoasteen tutkinnosta hyväksiluetaan 180 op ja metsätalousteknikon 
tutkinnosta 120 op. 
 
Pohjakoulutusvaatimuksena on metsätalousteknikon tai opistoasteen metsätalousinsinöörin 

tutkinto. Ei harkinnanvaraista valintaa. 
 
Opiskelijavalinta tehdään valintakokeesta, työkokemuksesta ja aiemmin suoritetuista alan amk-
opinnoista kertyvien pisteiden perusteella. Valintakoe järjestetään tiistaina 29.5.2012 ja se toteute-
taan haastattelemalla hakijat.  
 
Lisätietoja koulutuksen sisällöstä antaa yliopettaja Pasi Pakkala, 0400 780 029, pasi.pakkala@mamk.fi.  
 
 
 

LIIKETALOUDEN 
KOULUTUSOHJELMA 

Kasarmin kampus, Patteristonkatu 3, 50100 Mikkeli 
 

• Liiketalouden ammattikorkeakoulututkinto, tradenomi 

• Laajuus 210 opintopistettä, opiskeluaika 2 - 3 vuotta 

• Opinnot alkavat syyskuussa 2012, aloituspaikkoja 25 
 
Opiskelussa kehitetään liiketoimintaosaamista, esim. asiakaspalvelu- ja lähiesimiestaitoja, mark-
kinointi- ja taloushallinto-osaamista ja kommunikointiin liittyviä taitoja. Tavoitteena on kouluttaa 
business-asiantuntijoita, jotka työskentelevät markkinoinnin, taloushallinnon tai henkilöstöhal-
linnon tehtävissä yrityksissä ja julkisyhteisöissä. 
 

Opiskelu on monimuotoista ja lähiopetusta on arki-iltaisin ja viikonloppuisin. Opiskelijat osallis-
tuvat lähiopetukseen henkilökohtaisen opiskelusuunnitelmansa mukaan.  
 
Pohjakoulutusvaatimuksena on liiketalouden perustutkinto/merkonomi tai opistoasteen mer-

konomitutkinto tai muu ammatillinen tutkinto, joka sisältää riittävästi (noin 40 ov/60 op) lii-
ketalouden opintoja.  
 
Valinta tehdään valintakokeesta, työkokemuksesta ja aiemmin suoritetuista alan amk-opinnoista 
kertyvien pisteiden perusteella. Valintakoe toteutetaan haastattelemalla hakijat 23. tai 24.5.2012 
Mikkelissä.  
 
Lisätietoja: lehtori Ulla Keto, puh. 0153 556 539, ulla.keto@mamk.fi ja opintosihteeri Sanna Haa-
piainen, puh. 0153 556 503, sanna.haapiainen@mamk.fi. 
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HOITOTYÖN 
KOULUTUSOHJELMA (hoitotyön sv.) 

Savonniemen kampus, Savonniemenkatu 6, 57100 Savonlinna 
 

• Sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, sairaanhoitaja (AMK) 

• Laajuus 210 opintopistettä, opiskeluaika 3 - 3,5 vuotta 

• Opinnot alkavat syyskuussa 2012, aloituspaikkoja 20 

 
Koulutuksen osaamisalueet ovat asiakkuusosaaminen, terveyden edistämisen osaaminen, sai-
raanhoito- ja teknologiaosaaminen, ohjaus- ja opetusosaaminen ja päätöksenteko-osaaminen sekä 
kansainvälisyysosaaminen.  
 
Opiskelu on monimuotoista, lähiopiskelujaksoja on keskimäärin viikko kuukaudessa arkipäivinä. 
Etäopiskelujaksoilla hyödynnetään virtuaalista oppimisympäristöä. Teoreettisten opintojen lisäk-
si opinnot sisältävät ohjattua harjoittelua erilaisissa sairaanhoitajan työn toimintaympäristöissä. 
Ohjatun harjoittelun jaksojen ajoittamisessa huomioidaan opiskelijan omat toiveet. 
 

Jokaiselle tehdään opintojen alussa henkilökohtainen opintosuunnitelma. Aikaisemmasta sosiaali- 
ja terveysalan perustutkinnosta voidaan hyväksilukea näyttöjen perusteella 30 opintopistettä. 
 
Pohjakoulutusvaatimuksena on yleinen hakukelpoisuus ammattikorkeakouluopintoihin (esim. 
lukio/yo-tutkinto, opistoasteen tutkinto, ammatillinen perustutkinto, ammattitutkinto).  
 
Valinta tehdään valintakokeesta, työkokemuksesta ja aiemmin suoritetuista alan amk-opinnoista 
kertyvien pisteiden perusteella. Alan työkokemuksella tarkoitetaan sosiaali- ja terveysalan työ-
kokemusta. Valintakoe järjestetään Savonlinnassa tiistaina 29.5.2012. Hyväksymme toisessa 
amk:ssa samassa koulutusohjelmassa suoritetun valintakokeen. 
 
Lisätietoja antaa Lehtori Helena Mikkonen, puh. 0153 556 912, helena.mikkonen@mamk.fi  
 
 
 
 

HOITOTYÖN 
KOULUTUSOHJELMA (terveydenhoitotyön sv.) 

Kasarmin kampus, Patteristonkatu 3, 50100 Mikkeli 
 

• Sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, terveydenhoitaja (AMK) 

• Laajuus 45-50/240 opintopistettä, opiskeluaika 2 vuotta 

• Opinnot alkavat syyskuussa 2012, aloituspaikkoja 25 

 
Koulutuksessa täydennät sairaanhoitaja (AMK) -tutkintosi terveydenhoitaja (AMK) –tutkinnoksi. 
Opiskelu on monimuotoista, ja lähiopetusta on joka toinen viikko 2-3 pv kerrallaan. 
 
Opintoihin sisältyy ammattiopintojen lisäksi projektityöskentelyä ja 5 op laajuinen opinnäytetyö. 
Opintojen aikana suoritetaan 16 viikon terveydenhoitotyön harjoittelu, jota ei voi suorittaa oman 
työn ohessa.  
 
Pohjakoulutusvaatimuksena on sairaanhoitajan (AMK) -tutkinto. Ei harkinnanvaraista valintaa. 
 
Opiskelijavalinta tehdään tutkintotodistuksesta, työkokemuksesta ja aiemmin suoritetuista 
alan amk-opinnoista kertyvien pisteiden perusteella. Alan työkokemuksella tarkoitetaan sosi-
aali- ja terveysalan työkokemusta. 
 
Lisätietoja antaa lehtori Riitta Riikonen, puh. 0153 556 666, riitta.riikonen@mamk.fi. 
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MATKAILUN 
KOULUTUSOHJELMA 

Savonniemen kampus, Savonniemenkatu 6, 57100 Savonlinna 
 

• Matkailu- ja ravitsemisalan ammattikorkeakoulututkinto, restonomi (AMK) 

• Laajuus 210 opintopistettä, opiskeluaika noin 2,5 vuotta 

• Opinnot alkavat syyskuussa 2012, aloituspaikkoja 15 

 
Koulutus antaa keskeiset tiedot ja taidot matkailun suunnittelu- ja kehittämistehtäviin sekä toimimiseen 
itsenäisenä yrittäjänä. Opinnot koostuvat matkailun kotimaisen ja kansainvälisen toimialan ja toimin-
taympäristön tuntemuksesta sekä matkailun tuotteistamistiedoista ja -taidoista. Opintoihin sisältyvät 
projektityöt, työharjoittelu sekä opinnäytetyö antavat opiskelijalle käytännön työelämäkokemusta. 
 
Opiskelu on monimuotoista, lähiopetusjaksoja on 1-2 kertaa kuukaudessa. Jokaiselle opiskelijalle 
tehdään opintojen alussa henkilökohtainen opiskelusuunnitelma (HOPS). Matkailu-, ravitsemis- 
ja talousalan opistoasteen tutkinnosta voidaan lukea hyväksi 60 – 90 op.  
 
Pohjakoulutusvaatimuksena on matkailu-, ravitsemis- ja talousalan tai yhteiskuntatieteiden, 

liiketalouden ja hallinnon alan opistoasteen tai toisen asteen ammatillinen tutkinto. 
 
Opiskelijavalinta tehdään valintakokeesta, työkokemuksesta ja aiemmin suoritetuista alan amk-
opinnoista kertyvien pisteiden perusteella. Valintakoe järjestetään Savonlinnassa tiistaina 

29.05.2012. Hyväksymme toisessa amk:ssa samassa koulutusohjelmassa suoritetun valintakokeen.  
 
Lisätietoja: yliopettaja Maija-Liisa Eskelinen, puh. 0153 55 6896, maija-liisa.eskelinen@mamk.fi  
 
 
 
 

SÄHKÖTEKNIIKAN 
KOULUTUSOHJELMA  

(sähkövoimatekniikka) 
Kasarmin kampus, Patteristonkatu 3, 50100 Mikkeli 

 
• Tekniikan ammattikorkeakoulututkinto, insinööri (AMK) 

• Laajuus 240 opintopistettä, opiskeluaika 2 - 4 vuotta 

• Opinnot alkavat 31.8.2012 (sähköalan ammatillisella tutkinnolla hakeneet) tai tammi-
kuussa 2013 (teknikon tai insinöörin tutkinnolla hakeneet), aloituspaikkoja yhteensä 20 

 
Opinnot sisältävät sähkötekniikkaa, elektroniikkaa ja sähkölaitos- ja asennustekniikkaa, teho-
elektroniikkaa ja sähkönkäyttöä sekä tietojenkäsittelyä ja CAD-suunnittelua. Tavoitteena on, että 
pystyt valmistuttuasi suunnittelemaan ja johtamaan rakennusprojektien sähköistämistä, tieto-
verkkojen toteuttamista ja teollisuuden ja sähkölaitosten sähköistystä ja automatisointia. 
 
Opiskelu on monimuotoista. Lähiopetusta on pääosin viikonloppuisin, 2-3 päivää kerrallaan 
(perjantai-ilta – su) 1-2 kertaa kuukaudessa. 
 
Jokaiselle opiskelijalle tehdään opintojen alussa henkilökohtainen opintosuunnitelma (HOPS). 
Aiemmin hankitusta osaamisesta luetaan hyväksi 30 - 180 opintopistettä (sähköalan ammatillises-
ta tutkinnosta 30 op, sähköalan teknikon tutkinnosta 100 op).  
 
Pohjakoulutusvaatimuksena on sähköalan ammatillinen tai sähköalan teknikon tutkinto, opis-

toinsinöörin tutkinto tai amk-insinöörin tutkinto. Valinta tehdään tutkintotodistuksesta, työko-
kemuksesta ja aiemmin suoritetuista alan amk-opinnoista kertyvien pisteiden perusteella.  
 
Lisätietoja antaa lehtori Arto Kohvakka, puh. 0153 556 444, arto.kohvakka@mamk.fi 
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PÄÄSYVAATIMUKSET 
 
Kuhunkin koulutusohjelmaan on määritelty pohjakoulutusvaatimus, joka löytyy koulutusohjel-
man kuvauksesta. Ammattikorkeakoulututkinnolla ei voi hakea ammattikorkeakouluopintoihin, 
ellei sitä ole erikseen pohjakoulutusvaatimuksissa mainittu. Haussa käytettävän tutkinnon tulee 
olla valmis 31.7.2012 mennessä. (Ulkomailla suoritetun tutkinnon on kuitenkin oltava valmis 
hakuajan päättymiseen mennessä, jos hakija ei ole EU- tai ETA-maan kansalainen.) 
 
Hakijalla tulee lisäksi olla vähintään 18-vuotiaana hankittua työkokemusta vähintään kaksi vuot-
ta (kaikki työkokemus otetaan huomioon). Työkokemuksen tulee olla hankittuna hakuajan päät-
tymiseen mennessä.  
 
Vain sellainen työkokemus hyväksytään, josta on työnantajan todistus. Yrittäjyys hyväksytään työko-
kemukseksi, jos siitä on todistus, joka osoittaa, että hakija on tai on ollut YEL- tai MYEL-vakuutettu. 
 
Osa-aikatyö muunnetaan kokoaikaiseksi niin, että 150 tuntia tai 20 täysimittaista työpäivää (vähintään 
7 tuntia päivää kohti) vastaa yhtä kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse olla yhtäjaksoista eikä saman 
työnantajan palveluksessa hankittua. Työkokemukseksi ei lueta työharjoittelua eikä työssä oppimista, 
jos ne sisältyvät haussa käytettyyn tutkintoon. Myöskään varusmiespalvelusta, siviilipalvelusta tai 
hoitovapaata ei lasketa työkokemukseksi.  
 
Tutkinto- ja työtodistukset tarkistetaan opiskelijaksi hyväksytyiltä. 
 
Ulkomaisella tutkinnolla hakevan, joka ei ole EU- tai ETA-maan kansalainen, tulee toimittaa tut-
kintotodistuksen kopio sekä kopio tutkintotodistuksen virallisesta käännöksestä (suomeksi, ruot-
siksi tai englanniksi) ensimmäisenä hakutoiveena olevan ammattikorkeakoulun hakutoimistoon 
viimeistään 12.4.2012 klo 16.15. 
 
Harkinnanvaraisessa valinnassa hakevien on toimitettava kopio todistuksista, joihin haluaa vedo-
ta, kaikkien hakutoiveiden ammattikorkeakouluihin. Mikkelin ammattikorkeakoulun hakutoi-
mistoon on todistuskopioiden liitteeksi tulostettava ja täytettävä harkinnanvaraisen valinnan 
lomake. Todistuskopiot ja muut liitteet on toimitettava hakutoimistoihin viimeistään torstaina 
12.4.2012 klo 16.15. 
 
 
 
 

HAKEMINEN 
 
Syksyllä 2012 alkaviin AMK-tutkintoon johtaviin koulutusohjelmiin haetaan ammattikorkeakoulujen 
valtakunnallisessa aikuiskoulutuksen yhteishaussa 5.3. – 3.4.2012. Haku päättyy 3.4.2012 klo 16.15.  
 
Ammattikorkeakouluihin haetaan verkon kautta täyttämällä hakulomake osoitteessa www.amkhaku.fi. 
Ammattikorkeakoulujen nuorten koulutukseen, amk-tutkintoon johtavaan aikuiskoulutukseen ja ylem-
pään amk-tutkintoon johtavaan koulutukseen on sama hakuaika, joten ole tarkkana, että täytät oikean 
hakulomakkeen. Hakulomakkeen voi täyttää netissä vain hakuaikana. 
 
Palvelu ohjaa hakijaa lomakkeen täyttämisessä ja antaa tietoa hakemisesta. Nettihakemusta ei allekir-
joiteta eikä postiteta, vaan hakemus tallentuu tietokantaan, josta se välittyy ensimmäisenä hakutoi-
veena olevaan ammattikorkeakouluun. Hakulomakkeen voi tulostaa itselleen muistilapuksi. Hakusi-
vut ovat hakuaikana avoinna ympäri vuorokauden aamuyön huoltokatkoa lukuun ottamatta. 
 
Hakija voi esittää enintään neljä hakutoivetta. Hakulomakkeessa ilmoitettu hakutoivejärjestys on sitova. 
Valinta tehdään ylimmälle hakutoiveelle, johon hakijan pisteet riittävät, alemmat hakutoiveet peruuntuvat 
automaattisesti. Hakutoivejärjestystä ja hakemuksen tietoja voi muuttaa ja täydentää vain hakuaikana, 
tällöin on otettava yhteyttä ensimmäisenä hakutoiveena olevan ammattikorkeakoulun hakutoimistoon.  
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OPISKELIJAVALINTA 
 
Jos koulutusohjelmaan järjestetään valintakoe, siihen kutsutaan kaikki hakukelpoiset hakijat. 
Valintakoekutsut lähetetään viikolla 20. Valintakokeet ovat maksuttomia. 
 
Valintakokeet koulutusohjelmittain: 
 

Mikkelissä 
Liiketalous 23. tai 24.5.2012 

Savonlinnassa 
Hoitotyö (sairaanhoitaja) 29.5.2012 
Matkailu 29.5.2012 

Pieksämäellä 

Metsätalous 29.5.2012 
 

Hoitotyön (terveydenhoitaja) ja sähkötekniikan koulutusohjelmiin ei järjestetä valintakoetta. 
 
 
Opiskelijaksi hyväksymisestä voimme ilmoittaa aikaisintaan perjantaina 15.6.2012. Kaikki kor-
keakoulut ilmoittavat opiskelijavalinnoistaan viimeistään 17.7.2012. Hakijan on ilmoitettava 
opiskelupaikan vastaanottamisesta ammattikorkeakoululle viimeistään tiistaina 31.7.2012 klo 
16.15. Jonotusoikeus päättyy tiistaina 14.8.2012 klo 16.15. 
 
Hakijoille on tarjolla palvelu, jonka avulla he voivat seurata oman hakemuksensa tilannetta ja 
ottaa opiskelupaikan vastaan sähköisesti. Hakijapalvelu toimii samassa osoitteessa kuin nettiha-
ku, eli www.amkhaku.fi (seuraa hakusi etenemistä Hakijapalvelussa -kohta) ja se aukeaa 
15.5.2012. Omia tietojaan pääsee katsomaan verkkopankkitunnusten tai HST-kortin avulla.  
 
Palvelussa hakija pääsee seuraamaan hakemuksensa käsittelyn etenemistä: hakukelpoisuutta, 
valintakokeeseen kutsumista ja valinnan tuloksia. Palvelussa on nähtävillä myös kaikki tarvitta-
vat päivämäärät, kuten opiskelupaikan viimeinen vastaanottopäivä. Kaikki hakijat saavat valin-
nan tuloksen myös kirjeitse.  
 
Opiskelupaikan voi ottaa vastaan myös lähettämällä hyväksymiskirjeen mukana tulevan vas-
taanottoilmoituksen hakutoimistoon. Opiskelupaikan vastaanottoilmoituksen on oltava perillä 

hakutoimistossa viimeistään tiistaina 31.7.2012 klo 16.15. 
 
Opiskelijavalinta on ehdollinen, kunnes ammattikorkeakoulu on tarkistanut koulu- ja työtodis-
tukset. Ammattikorkeakoulu voi purkaa valinnan, jos todistuksia ei toimiteta määräajassa tai jos 
hakija on antanut arvosanoistaan virheellisiä tietoja. 
 
Jos olet hakenut useaan korkeakoulupaikkaan, selvitä valintojen tulokset kaikista hakemistasi 
paikoista ennen opiskelupaikan vastaanottamista. Ota opiskelupaikka vastaan vasta kun olet 
varma asiasta. Muista kuitenkin, että määräajan jälkeen tehtyjä/saapuneita vastaanottoja ei huo-
mioida. 
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VALINTAPERUSTEET 
 
Kuhunkin koulutukseen on määritelty oma pohjakoulutusvaatimus, joka löytyy koulutusohjel-
man kuvauksesta. Siellä kerrotaan myös, käytetäänkö kyseisen koulutusohjelman opiskelijava-
linnassa valintakoetta (vaihtoehtoa A) vai tutkintotodistusta (ei valintakoetta, vaihtoehto B): 
 
 

A. Opiskelijavalinta tehdään valintakokeesta, työkokemuksesta ja ammattikorkeakoulu-

opinnoista kertyvien pisteiden perusteella. 
 
Valintapisteiden enimmäismäärä 

Valintakoe 70 pistettä 
Työkokemus  20 pistettä 
Tutkintoon johtavassa ammattikorkeakoulutuksessa* tai avoimessa 
amk:ssa samalla koulutusalalla suoritetut opinnot** 

 
10 pistettä 

yhteensä 100 pistettä 
* tutkinnon ei tarvitse olla valmis 
** erikoistumisopintoja ja täydennyskoulutusta ei hyväksytä 
Opinnot tulee olla suoritettuna hakuajan päättymiseen mennessä. 
 
Valintakokeesta on saatava vähintään 30 pistettä voidakseen tulla valituksi. 
 
 

B. Opiskelijavalinta tehdään tutkintotodistuksesta, työkokemuksesta ja ammattikorkeakou-

luopinnoista kertyvien pisteiden perusteella. 
 
Valintapisteiden enimmäismäärä 

Tutkintotodistus 70 pistettä 
Työkokemus 20 pistettä 
Tutkintoon johtavassa ammattikorkeakoulutuksessa* tai avoimessa 
amk:ssa samalla koulutusalalla suoritetut opinnot** 

 
10 pistettä 

Yhteensä 100 pistettä 
* tutkinnon ei tarvitse olla valmis 
** erikoistumisopintoja ja täydennyskoulutusta ei hyväksytä 
Opinnot tulee olla suoritettuna hakuajan päättymiseen mennessä. 
 
Hakijan on saatava yhteensä vähintään 30 pistettä voidakseen tulla valituksi. 
 
 
 
Tutkintotodistuksen pisteytys (koskee valintaperustevaihtoehtoa B) 

Arvosanat otetaan siitä tutkintotodistuksesta, jolla hakija hakee.  
 
Tutkintotodistuksesta saatavat maksimipisteet 

Äidinkieli/viestintä 15 pistettä 

Matematiikka tai paras ammattiaineista 15 pistettä 

Paras kieli (ei äidinkieli) 15 pistettä 

Päättötodistuksen keskiarvo 25 pistettä 

 
Pisteet ammatillisen tutkintotodistuksen arvosanoista  

arvosteluasteikko  
1-3 

arvosteluasteikko  
1-5 

arvosteluasteikko  
4-10 

 
pisteet 

3 5 9 tai 10 15 

- 4 8 13 
2 3 7 11 
- 2 6 8 
1 1 5 2 
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Pisteet ammatillisen tutkintotodistuksen keskiarvosta 

asteikko 1 - 3 asteikko 1 - 5 asteikko 4 - 10 pisteet 

≥2,75 ≥4,50 ≥9,00 25 

≥2,63 ≥4,25 ≥8,75 23 

≥2,50 ≥4,00 ≥8,50 21 

≥2,38 ≥3,75 ≥8,25 20 

≥2,25 ≥3,50 ≥8,00 18 

≥2,13 ≥3,25 ≥7,75 16 

≥2,00 ≥3,00 ≥7,50 14 

≥1,88 ≥2,75 ≥7,25 12 

≥1,75 ≥2,50 ≥7,00 10 

≥1,63 ≥2,25 ≥6,75 8 

≥1,50 ≥2,00 ≥6,50 6 

≥1,38 ≥1,75 ≥6,25 4 

≥1,25 ≥1,50 ≥6,00 2 

 
 
Ylioppilastutkinnon ja ammatillisen perustutkinnon pisteytys (haetaan molemmilla tutkinnoilla, 
arvosanapisteet otetaan yo-tutkintotodistuksesta ja keskiarvopisteet ammatillisen perustutkinnon 
päättötodistuksesta): 
arvosanapisteet yo-tutkintotodistuksesta L / E M C B A 

äidinkieli 15 13 11 8 2 

matematiikka, reaali tai paras reaaliaineiden kokeista 15 13 11 8 2 

paras kieli (pitkä tai lyhyt, ei äidinkieli) 15 13 11 8 2 

 
ammatillisen perustutkinnon päät-
tötodistuksen keskiarvo, asteikko 

1-3 

ammatillisen perustutkinnon päät-
tötodistuksen keskiarvo, asteikko 

1-5 

keskiarvopisteet am-
matillisesta  

perustutkinnosta 

≥2,50 ≥4,00 25 

≥2,25 ≥3,50 20 

≥2,00 ≥3,00 15 

≥1,75 ≥2,50 10 

≥1,50 ≥2,00 5 

 
 
 
Työkokemuksen pisteytys (koskee valintaperustevaihtoehtoja A ja B) 
Hakemuksessa kysytään yleisen työkokemuksen määrä (miltä alalta tahansa) ja erikseen vielä 
hakutoiveittain, paljonko alakohtaista työkokemusta on (koulutusohjelmien kuvauksissa tarken-
netaan, mitä alakohtaisella työkokemuksella kyseiseen koulutusohjelmaan haettaessa tarkoite-
taan). Ollakseen hakukelpoinen on hakijalla oltava vähintään 18-vuotiaana hankittua yleistä työ-
kokemusta vähintään kaksi vuotta. Tämän yli menevästä koulutusalakohtaisesta (siltä alalta, jolle 
ollaan hakemassa) työkokemuksesta saa pisteitä siten, että kaksi kuukautta työkokemusta tuottaa 
yhden pisteen. 40 kuukauden alakohtainen työkokemus antaa siis täydet 20 työkokemuspistettä.  
 
Pisteitä voi saada vain sellaisesta työkokemuksesta, josta on työnantajan todistus. Yrittäjyys hy-
väksytään työkokemukseksi, jos siitä on todistus, joka osoittaa, että hakija on tai on ollut YEL- tai 
MYEL-vakuutettu. Työkokemuksen tulee olla hankittu hakuajan päättymiseen mennessä. 
 
Osa-aikatyö muunnetaan kokoaikaiseksi niin, että 150 tuntia tai 20 täysimittaista työpäivää (vä-
hintään 7 tuntia päivässä) vastaa yhtä kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse olla yhtäjaksoista 
eikä saman työnantajan palveluksessa hankittua. Työkokemukseksi ei lueta työharjoittelua eikä 
työssä oppimista, jos ne sisältyvät haussa käytettyyn tutkintoon. Varusmiespalvelusta, siviilipal-
velusta tai hoitovapaata ei lasketa työkokemukseksi. 
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Esimerkki työkokemuspisteiden laskemisesta:  
Hakijalla on yhteensä 61 kk työkokemusta ja näistä 44 kk on alakohtaista. Hän saa pisteitä seu-
raavasti:  

• Kahden vuoden työkokemus (24 kk) hakukelpoisuuden saamiseksi: muun alan työko-
kemusta on 61 – 44 = 17 kk, puuttumaan jää 7 kk, se otetaan alan työkokemuksesta.  

• Alan työkokemuksesta jää jäljelle 44 - 7 = 37 kk. Kun kahdesta kuukaudesta alan työko-
kemusta saa yhden pisteen, tässä esimerkkitapauksessa kertyvä pistemäärä on 18.  

 
Ammattikorkeakouluopintojen pisteytys (koskee valintaperustevaihtoehtoja A ja B) 
Ammattikorkeakoulussa samalla koulutusalalla suoritetuista opinnoista voi saada maksimissaan 
10 pistettä. Opinnot tulee olla suoritettuna hakuajan päättymiseen mennessä. Ammattikorkea-
koulussa suoritettuja erikoistumisopintoja ja täydennyskoulutusta ei hyväksytä, eikä yliopistoissa 
tai muissa korkeakouluissa suoritettuja opintoja. Ammattikorkeakouluopinnoista saa pisteitä 
seuraavasti: 

 
opintoviikot opintopisteet pisteet 

2 3 1 
4 6 2 
6 9 3 
8 12 4 
10 15 5 
12 18 6 
14 21 7 
16 24 8 
18 27 10 

 
 
Harkinnanvarainen valinta 
Mikkelin ammattikorkeakouluun voi useimpiin koulutusohjelmiin hakea harkinnanvaraisessa 
valinnassa henkilö, jolta puuttuu vaadittava pohjakoulutus, mutta jolla ammattikorkeakoulu 
katsoo olevan riittävät tiedot ja taidot. Myös harkinnanvaraisilta hakijoilta vaaditaan vähintään 
kaksi vuotta yleistä työkokemusta. Kaikki ammattikorkeakoulut eivät käytä harkinnanvaraista 
valintaa. 
 
Sähköistä hakulomaketta täytettäessä kohdasta ”Millä tutkinnolla haet?” voi valita vaihtoehdon 
”harkinnanvarainen valinta (ei hakukelpoista tutkintoa)”. Harkinnanvaraisessa valinnassa hake-
vien on toimitettava kopio todistuksista, joihin haluaa vedota, kaikkien hakutoiveiden ammatti-
korkeakouluihin. Mikkelin ammattikorkeakoulun hakutoimistoon on todistuskopioiden liitteeksi 
täytettävä harkinnanvaraisen valinnan lomake, joka löytyy nettisivuiltamme osoitteesta 
www.mamk.fi. Todistuskopiot ja muut liitteet on toimitettava hakutoimistoihin viimeistään 
12.4.2012 klo 16.15.  
 
Ammattikorkeakoulu arvioi harkinnanvaraisessa valinnassa hakevien pääsyedellytysten täytty-
misen ja päättää valintakokeisiin kutsuttavista hakijoista. Opiskelijavalinta tehdään pelkän valin-
takokeen perusteella, ja valintakokeessa on menestyttävä keskimääräistä paremmin. 
 
 
Avoimen ammattikorkeakoulun opinnot 
Tässä ryhmässä voivat hakea avoimessa ammattikorkeakoulussa vähintään 60 opintopistettä 
koulutusohjelmaan soveltuvia opintoja suorittaneet. Opinnot tulee olla suoritettuna hakuajan 
päättymiseen mennessä. Hakijoilla ei tarvitse olla ammattikorkeakoululaissa määriteltyä haku-
kelpoisuutta eikä kahden vuoden työkokemusta. Opiskelijavalinta tehdään valintakokeen perus-
teella. Valintakoe voi olla esimerkiksi haastattelu tai soveltuvuusarviointi.  
 
Hakijan on toimitettava opintosuoritusote kaikkien hakutoiveiden ammattikorkeakouluihin vii-
meistään 12.4.2012 klo 16.15.  
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Valinta tasapisteissä olevien välillä 

Hakijat asetetaan tasapistetilanteessa paremmuusjärjestykseen seuraavin perustein: 
1. hakutoivejärjestys 
2. valintakoe tai tutkintotodistus 
3. työkokemuspisteet 
4. ammattikorkeakouluopinnot 
5. järjestys ratkaistaan arpomalla 
 
 
Jonotusoikeus 
Hakijalla on mahdollisuus jonottaa ylempään hakukohteeseen. Jonottaa voi vain yhteen hakukohtee-
seen joko ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa. Ammattikorkeakoulujen kaikkiin syksyllä alka-
viin koulutuksiin voi jonottaa. Yliopistoissa on myös hakukohteita, joihin ei voi jonottaa.  
 
Jos hakija on tullut hyväksytyksi kevään yhteishaussa, voi hän jonottaa yhteishaun hakukohteista 
vain siihen, jonka on aiemmin hakulomakkeessa asettanut ylemmäksi hakutoiveeksi, kuin mihin 
hänet on jo hyväksytty.  
 
Jonotuksesta voi luopua, jos hakijaa ei ole vielä hyväksytty jonottamaansa opiskelupaikkaan. Asiasta 
tulee ilmoittaa kirjallisesti siihen korkeakouluun, johon on lähettänyt vastaanottamisilmoituksensa. 
Jonotusoikeus päättyy 14.8.2012 klo 16.15. Jos hakija ei ole siihen mennessä saanut jonottamaansa 
paikkaa, hänen vastaanottamansa opiskelupaikka rekisteröityy sitovasti vastaanotetuksi. 
 
 
Lisähaku 

Ammattikorkeakoulut voivat tarvittaessa järjestää yhteishaun päättymisen jälkeen lisähaun kou-
lutusohjelmiin, joihin on yhteishaussa jäänyt vapaita aloituspaikkoja. Lisähaussa hakevien tut-
kinnon ja työkokemuksen tulee olla suoritettu lisähaun päättymiseen mennessä. Valintaperusteet 
ovat samat kuin varsinaisessakin haussa. 
 
 
Yhden korkeakoulupaikan säännös  
Opiskelijaksi hyväksytty voi ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan opiskelu-
paikan saman lukukauden aikana alkavista opinnoista. Mikäli siirrät opintojen aloittamista tai 
keskeytät opintosi, et voi silti vastaanottaa toista opiskelupaikkaa samana lukukautena alkaviin 
opintoihin. Säännös koskee ainoastaan valtakunnallisessa yhteishaussa mukana olevia koulutuk-
sia. Sinun on ilmoitettava opiskelupaikan vastaanottamisesta viimeistään tiistaina 31.7.2012 klo 
16.15. 
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 Ohjeita hakijalle 
 

− hae ajoissa  

− ota todistukset esille, kun täytät nettihakua  

− laske työkokemuskuukaudet vain hakuajan päättymiseen saakka  

− älä pyöristä työkokemuskuukausia ylöspäin  

− muuta osa-aikainen työkokemus kokoaikaiseksi  

− älä lähetä hakuaikana todistus- tms. kopioita, ellet hae harkinnanvaraises-
sa valinnassa  

− jos jokin asia jää epäselväksi, ota yhteyttä 1. hakutoiveen hakutoimistoon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mikkelin ammattikorkeakoulun hakutoimisto 

Käyntiosoite: Patteristonkatu 3 X, 50100 MIKKELI 

Postiosoite: PL 181, 50101 Mikkeli 

puh. 0153 556 335 

fax 0153 556 371 

hakutoimisto@mamk.fi 

www.mamk.fi 

 
 
 


